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                   Regionstyrelsen (för kännedom) 
   

  

 

”Revisionskontorets granskning av årsredovisning 2025”, 
”Grundläggande granskning, Regionstyrelsen”, ”Rapport från 
granskning av årsredovisning 2025” samt ”Granskning av god 
ekonomisk hushållning 2025” 

Regionens revisorer ansvarar för att årligen granska all verksamhet som bed-

rivs inom regionen. Revisorerna ska granska och pröva om verksamheten sköts 

ändamålsenligt och på ett från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt samt 

om den interna kontrollen är tillräcklig. 

Syftet med rapporterna Revisionskontorets granskning av årsredovisning 2025 

samt Grundläggande granskning Regionstyrelsen 2025 är att utgöra ett samlat 

underlag för revisorernas revisionsberättelse. Rapporterna innehåller en sam-

manfattning av årets granskning av årsredovisningen samt en grundläggande 

granskning av Regionstyrelsens styrning, uppföljning och interna kontroll.  

Enligt kommunallagen ska Regionstyrelsen leda och samordna förvaltningen. 
Regionstyrelsen ska utöva uppsiktsplikt över nämnder och gemensamma 
nämnders verksamhet. Regionstyrelsen ska dessutom utöva uppsiktsplikt över 
bolag, kommunalförbund som regionen är medlem i samt föreningar och stiftel-
ser.  
 
Karlstads kommun är värdkommun för den gemensamma nämnden Drifts- och 
servicenämnden, där Region Värmland ingår och där Regionstyrelsen enligt 
Kommunallagen ska utöva uppsiktsplikt över. Regionens revisorer har tagit del 
av den granskning som revisorerna i Karlstads kommun genomfört.  
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Vi bedömer, utifrån en översiktlig granskningsinsats, att Regionstyrelsen, utöver 

nedanstående kommentar om uppsiktsplikt, har en i allt väsentligt ändamålsenlig 

styrning, uppföljning och kontroll av verksamheten. 

Utifrån genomförd granskning är vår samlade bedömning att det finns en struktur 

för uppföljning och rapportering avseende verksamheterna samt för arbetet med 

intern kontroll. Redovisning av nämndernas månadsrapportering sker till styrel-

sen i enlighet med reglemente och styrelsens internkontrollplan. 

Regionstyrelsen har, vid tiden för granskningen, ännu inte prövat och fattat beslut 

i enlighet med lagkravet om bolagens verksamhet 2025 varit förenliga med det 

fastställda kommunala ändamålet och utförts inom ramen för de kommunala be-

fogenheterna. Enligt uppgift kommer detta att prövas och beslutas om vid ett se-

nare tillfälle under år 2026.  

 
Den finansiella revisionen har genomförts av revisionskonsulterna PwC, och pre-
senteras i rapporterna ”Granskning av finansiella delar av årsredovisning 2025” 
samt ”Granskning av god ekonomisk hushållning finansiella mål 2025”.  
 

 

Revisorerna översänder härmed rapporterna för kännedom. 

 

 

 

Håkan Axelsson                             Ingela Wretling   

ordförande        vice ordförande    


